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Politiker i Praktik

Igen i år afholder vi Politiker i Praktik, hvor I
kan få besøg af en lokalpolitiker. Vi har
allerede sendt jer mail med tilmeldingsskema.

Giv politikerne en oplevelse, der gør indtryk -
og få måske omtale af jeres forening på de
sociale medier og i lokalaviserne!

Som noget nyt accepterer Facebook (og alle
Meta's kanaler) fra den 10. oktober ikke
længere politiske og valgrelaterede annoncer.

Politikerne vil fortsat kunne lave opslag, reels og så videre på almindelig
vis, men det er altså slut med at betale sig til flere modtagere, end dem der
følger én i forvejen.

Dermed skal kandidaterne til årets kommunalvalg markere sig på anden
vis efter 10. oktober. Det kan de bl.a. gøre ved at komme ud og møde
vælgerne i øjenhøjde - fx i jeres forening. Og vi skubber på herfra! 

Hvis jeres forening ikke har deltaget før, så se på tidligere års Politiker i
Praktik-arrangementer og lad jer inspirere. Tilmeldingsfrist er. 25. august.

https://www.frivilligcenter-roskilde.dk/aktiviteter/projekter1/politiker-i-praktik
https://www.frivilligcenter-roskilde.dk/aktiviteter/projekter1/politiker-i-praktik


Frivillig Fredag

Fredag den 26. september er Roskilde Kommune igen vært ved årets
fejring af alle os frivillige. Det foregår som sædvanlig i Kongrescentret.

Bak op om frivilligt arbejde og grib muligheden for at netværke med de
andre foreninger.

Efter frokosten skal vi høre vicedirektør i Fonden Democracy X, Dan Holt
Højgaard, der vil dele nye vinkler, metoder og konkrete eksempler på,
hvordan vi i Roskilde kan styrke samarbejdet og skabe endnu bedre
rammer for fællesskaber – med udgangspunkt i den fælles vision: Velfærd
skaber vi sammen.

Desuden uddeles Frivilligprisen og Integrationsprisen.

Læs mere på tilmeldingssiden til Frivillig Fredag 2025. 

Bemærk: Ovennævnte er programmet for eftermiddagsarrangementet.
Hvis du (også) vil med om aftenen, skal du tilmelde dig separat (link på
samme side). Begge dele er gratis.

Åbne møder om Socialkompasset

Mia og Sabrina fra Roskilde Kommune
starter nu med at holde åbne infomøder
om Socialkompasset hver uge, så I kan

komme og få hjælp til at oprette/redigere jeres profil.

Samtidig informerer de om ansøgninger til fx Puljen til Ildsjæle og andre
støttemuligheder. 

Det foregår tirsdage kl. 15-17 og fredage kl. 9-11 i Frivilligcenteret, og der
er kaffe på kanden.

Hvis du ikke kan komme forbi, kan du sende en SMS på 21 77 63 93 – så
ringer de dig op og guider dig over telefonen i åbningstiden.

Sundhedsdagen

Vi er på Sundhedsdagen lørdag den 13. september - kom og sig hej!

https://www.roskilde.dk/da-dk/fritid-og-faellesskaber/faellesskaber/frivillig-fredag/


Som noget nyt foregår det ikke på Hestetorvet men i den østlige ende af
Kulturstrøget, nærmere betegnet i Rosenhaven ved Bibliotekets nye
indgang (her står vi!), i Haven bag Algade 31 (ved Klosteret), og på
Stændertorvet.

Vi ses!

Pensioneret håndværker søges

Har du hænderne skruet rigtigt på, og kunne du tænke at hjælpe os med
nogle praktiske opgaver i Tinghuset en gang imellem? Det handler fx om
at hænge billeder op, skrue ting sammen, pletmale, hjælpe med at flytte
møbler osv. Det er jo et gammelt hus, så der er af og til nogle småting, der
skal fixes. Du behøver ikke at komme fast - vi kontakter dig bare, når
noget trænger til en hånd.

Kik ind i kontortiden, dvs. mandag til torsdag kl. 10-14, eller ring til Lisette
og aftal, hvornår du kan komme og hilse på os.

Kriseparat

I har stadig mulighed for at få besøg af
Beredskabsforbundet med et gratis to-
timers kursus om, hvad man kan gøre
i tilfælde af forsyningssvigt i kritisk
infrastruktur, så vi alle kan klare os
selv i 3 døgn.

Læs om kurset og bestil det her.

Det sker...
 

18. august      Deadline for fællesannonce i Roskilde Avis den 27.
august

25. august      Tilmeldingsfrist til Politiker i Praktik
13. september   
  Sundhedsdag 2025 på Kulturstrøget

13. septembert 
   

Deadline for fællesannonce i Roskilde Avis den 22.
september

26. september Frivillig Fredag i Kongrescentret

https://beredskab.dk/kriseparat-gratis-kurser/gratis-kursus-er-du-kriseparat/


Videresend denne mail til andre i din forening!
Du får Medlemsnyt fra os, fordi det er din e-mail, vi har registreret. Men der er helt

sikkert andre i din forening, som også kunne have glæde af indholdet! 

Del på Facebook Videresend som mail
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